
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
2
5
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 225 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 8 OTOK, 26. rujna 2025. GODINA VI 

 

 

 

 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 
 

 

 

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br. 28/10 i 10/23) i članka 39. Statuta Grada Otoka 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko – srijemske županije br. 

14/09, 4/13, 6/18. i „Službeni vjesnik“ Grada Otoka br. 

2/20, 2/21. i 3/21.) Gradonačelnik Grada Otoka 25. rujna 

2025. godine donosi 

 

 

O D L U K U 
o utvrđivanju osnovice  

za obračun plaća službenika  

i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se osnovica za obračun plaća službenika i 

namještenika u upravnim tijelima Grada Otoka u iznosu od 

900,00 eura. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka objavit će se u Službenom vjesniku Grada 

Otoka a stupa na snagu 1. listopada 2025. godine. 

 

 

Članak 3. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 

o utvrđivanju osnovice za obračun plaća službenika i 

namještenika („Službeni vjesnik“ br. 15/24.) 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 121-01/25-01/04 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 25. rujna 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 



S
tra

n
ica

 2
4
2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 242 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 8 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 04/13. 

i 06/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka 02/20, 02/21. i 

03/21. – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Otoka do-

nosi 

 

 

ODLUKU 
o tehničkim pravilima izvođenja radova i sanacija 

javnih površina na području Grada Otoka 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom određuju se tehnička pravila i uvjeti za 

sanaciju javnih površina u vlasništvu Grada Otoka na ko-

jima su izvršeni radovi prekopa, iskopa, bušenja i slično. 

Javne površine iz stavka 1. ovoga članka obuhvaćaju 

pješačke staze, asfaltirane i makadamske nerazvrstane ces-

te te zelene javne površine na području Grada Otoka. 

Radovi prekopa, iskopa, bušenja i slično, mogu se 

izvoditi u svrhu priključenja stambenih i gospodarskih 

objekata na komunalnu infrastrukturu, rekonstrukciju pos-

tojeće komunalne infrastrukture ili izgradnju nove, sana-

cije nastalih kvarova te drugih sličnih oštećenja nastalih 

prilikom uporabe javnih površina. 

 

 

Članak 2. 

 

Izvođač radova na javnim površinama Grada Otoka 

prije početka izvođenja radova dužan je ishoditi suglasnost 

nadležnog upravnog odjela, odnosno Upravnog odjela za 

komunalno gospodarstvo, poljoprivredu i pravne poslove 

Grada Otoka. Radovi se moraju izvesti u najkraćem mogu-

ćem roku uz propisane mjere sigurnosti i zaštite stanovnika 

te provesti sanaciju javne površine vraćanjem u prvobitno 

stanje. 

Po završetku radova na javnoj površini i propisanoj sa-

naciji, izvođač radova dužan je u roku o 24 sata obavijestiti 

komunalnog redara Grada Otoka o provedenim radovima i 

sanaciji. 

 

 

Članak 3. 

 

Sanacija javnih površina na području Grada Otoka po 

završetku radova dovodi se u prvobitno stanje na slijedeći 

način: 

- Sanacija asfaltiranih i betonskih površina cesta i pješač-

kih staza mora se izvesti u cijeloj širini kolnika ili staze u 

zoni radova u dužini zahvata. 

- Na spojevima sa postojećom javnom površinom obvezno 

je prekapanje najmanje 0,5 m. 

- Rubove postojećeg asfalta potrebno je prethodno odreza-

ti pod pravim kutom radi osiguranja kvalitetnog spoja i 

trajnosti sanacije. 

- U slučajevima kada stanje postojeće prometnice ne omo-

gućava kvalitetno uklapanje nove sanacije, grad može 

odlučiti o proširenju zahvata na popunu rekonstrukciju 

(sanaciju) prometnice. 

- Radove sanacije mogu provoditi registrirane pravne 

osobe s odgovarajućom tehničkom opremom i stručnim 

kadrom. 

- Makadamske površine izvođač radova dužan je sanirati 

ugradnjom odgovarajućeg zamjenskog /zemljanog mate-

rijala 

- Izvođač je obvezan u roku od dvije (2) godine od izvo-

đenja radova sanirati sva naknadna slijeganja saniranih 

površina, 

- Štete i troškove učinjene na javnoj površini ili trećim 

osobama, nastalu zbog izvođenja navedenih radova du-

žan je nadoknaditi izvođač radova. 

 

Prilikom obavještavanja komunalnog redara o provede-

nim radovima izvođač je dužan priložiti izvještaj o kvaliteti 

zbijenosti nasipanog materijala (tampona) izdan od ovla-

štene pravne ili stručne osobe. 

 

 

Članak 4.  

 

Prije započinjanja radova na javnim površinama Grada 

Otoka, izvođač radova je obvezan zatražiti suglasnost za 

izvođenje radova na javnim površinama Grada Otoka pu-

tem službenog maila: info@otok.hr 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-01/25-01/107 

URBROJ: 2196-3-02-25-1 

Otok, 24. rujan 2025. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Slavko Grgić, mag. ing. agr. 

mailto:info@otok.hr


B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
4
3
 

 

Broj 8 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 243 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 

 

 

1. Odluka o utvrđivanju osnovice za obračun plaća službenika i namještenika 241 

 

2. Odluka o tehničkim pravilima izvođenja radova i sanacija javnih površina na području Grada Otoka 242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 2
4
4
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 244 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Marko Tadić – 032 373 355 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 2
4
5
 

 

Broj 8 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 245 

 

 


